

DST Leasing ApS

Møllekæret 2
5450 Otterup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2017

Michael Hemmer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DST Leasing ApS
Møllekæret 2
5450 Otterup

Telefonnummer: 40808330

CVR-nr: 34896577

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve servicevirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året udvist et underskud på 11 tkr. hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der har indflydelse på regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		314.198	379.538
Personaleomkostninger		-297.365	-368.333
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.599	-150.210
Resultat af ordinær primær drift		-38.766	-139.005
Øvrige finansielle omkostninger		27.499	-14.811
Ordinært resultat før skat		-11.267	-153.816
Årets resultat		-11.267	-153.816
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.267	-153.816
I alt		-11.267	-153.816

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.000	121.599
Materielle anlægsaktiver i alt	1	66.000	121.599
Anlægsaktiver i alt		66.000	121.599
Andre tilgodehavender		16.000	16.000
Periodeafgrænsningsposter		15.000	15.000
Tilgodehavender i alt		31.000	31.000
Likvide beholdninger		126.913	0
Omsætningsaktiver i alt		157.913	31.000
Aktiver i alt		223.913	152.599

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-224.217	-212.950
Egenkapital i alt		-144.217	-132.950
Gæld til banker		0	83.066
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	83.066
Gæld til banker		0	134.501
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		300.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.130	67.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		368.130	202.483
Gældsforpligtelser i alt		368.130	285.549
Passiver i alt		223.913	152.599

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-212.950	0	-132.950
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-11.267	0	-11.267
Egenkapital, ultimo	80.000	-224.217	0	-144.217

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	277.995
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	277.995
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-156.397
Årets afskrivning	0	0	-55.599
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-211.996
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	66.000